
PIATTI DOCCIA 
UNIVERSAL



PIATTI DOCCIA UNIVERSAL 
DESIGN MODERNO,  
FLESSIBILITA' DI  
INSTALLAZIONE

Per completare l'assortimento ceramiche, GROHE offre  
anche una collezione di piatti doccia universali in acrilico. 
Questa soluzione dal design contemporaneo è adatta sia  
in abbinamento a Euro Ceramic che a Bau Ceramic. Ogni  
piatto doccia presenta un design ultra piatto con una  
profondità interna di 3 cm rispetto ai bordi. E c'è di più:  
questa collezione particolarmente versatile include prodotti  
di varie dimensioni in grado di adattarsi a tutte le opzioni  
di installazione.



39 302 000  
Piatto doccia Universal 80 cm x 80 cm

39 300 000  
Piatto doccia Universal 100 cm x 100 cm

39 301 000  
Piatto doccia Universal 90 cm x 90 cm

220,00 €

230,00 €

320,00 €



39 306 000  
Piatto doccia Universal 80 cm x 100 cm

39 305 000  
Piatto doccia Universal 80 cm x 120 cm

39 307 000  
Piatto doccia Universal 90 cm x 140 cm

280,00 €

387,00 €

560,00 €



39 308 000  
Piatto doccia Universal 90 cm x 120 cm

49 534 000  
Set di scarico orizzontale completo per piatti 
doccia Universal

480,00 €

41,00 €



BROCHURE CERAMICHE

SCOPRITE 
IL MONDO GROHE

Questa è solo una piccola selezione di ciò che GROHE è in grado di offrire. Se  
siete alla ricerca di idee, ispirazioni o soluzioni per il bagno e la cucina, ecco  
dove trovarle. Basta scansionare i codici QR per visualizzare le ultimissime  
brochure come documento PDF da scaricare su tablet o su smartphone.

O VISITATE IL MONDO GROHE SU GROHE.IT

BROCHURE SENSIA ARENA



CATALOGO CUCINA

LA VOSTRA
CUCINA
2018

BROCHURE RAPIDO SMARTBOXCATALOGO BAGNO BROCHURE SPA

BROCHURE REDBROCHURE GROHE BLUE HOME
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